



# YAPI ; SOKAK ARAKESİTİNDE DÜŞÜNMEK

**KONUŞMACI : TÜLİN HADİ - CEM İLHAN**

## **TÜLİN HADİ**

1969 yılında İstanbul'da doğdu. 1993 yılında İTÜ Mimarlık Fakültesi'nden mezun oldu. Mezuniyetine kadar geçen dönemde Sevinç Hadî ile Teşvikiye Milli Reasürans Kompleksi uygulama aşamalarında, Ergün Aksel ile çeşitli yarışma projelerinde ve Mehmet Tataroğlu-Ömer Bortaçına-Mesut İşcan Mimarlık Bürosu'nda uygulama projelerinde çalıştı. 1992-1994 yılında Turgut Cansever'in bürosunda çalıştığı dönemden bu yana, mesleki faaliyetini Cem İlhan ile birlikte TeCe Mimarlık çatısı altında sürdürüyor. Ulusal ve uluslararası mimari proje yarışmalarında ödüller aldı, ulusal yarışma jüri üyeliklerinde bulundu. 2003-2006 yılları arasında CNNTürk'te yayınlanan Design360 programının yapımcı/sunuculuğunu üstlendi. 2006 yılında Genç Mimar Ödülü'nü aldı. Cem İlhan ile birlikte tasarlamış olduğu ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rektörlük, BİM ve Kütüphane Binaları (2006) ve Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan Kültür ve Yaşam Merkezi (2012) yapıları ile Ulusal Mimarlık Yapı Dalı ödüllerini aldı. 2008 yılında gerçekleştirilen olan XI. Ulusal Mimarlık Ödülleri ve Sergisi jüri üyeliği'ne ve Arkitera Genç Mimar Ödülü jüri üyeliği'ne seçilmiştir. Halen Bilgi Üniversitesi'nde proje stüdyosu yürütücülüğü yapıyor.

## **CEM İLHAN**

1966'da Diyarbakır'da doğdu. 1987'de İTÜ Mimarlık Fakültesi'nden mezun oldu. 1989 yılında Londra Architectural Association School of Architecture'da Housing & Urbanism bölümünde yüksek lisans yaptı. 1996 yılında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü'nde ikinci yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2008 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yapı Bölümü'nde doktora eğitimini tamamladı. 1992 yılında kendi bürosunu kurdu. 1994 yılında Tülin Hadî ile ortak çalışmaya başladı. 2006 yılında Genç Mimar Ödülü'nü aldı. Ulusal ve uluslararası mimari proje yarışmalarında ödüller aldı, yarışma jüri üyeliklerinde bulundu. Tülin Hadî ile birlikte tasarlamış olduğu ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rektörlük, BİM ve Kütüphane Binaları (2006) ve Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan Kültür ve Yaşam Merkezi (2012) yapıları ile Ulusal Mimarlık Yapı Dalı ödüllerini aldı. Ofis çalışmalarına paralel olarak Bilgi Üniversitesi, İTÜ ve Ayvansaray Üniversitelerinde mimari tasarım stüdyosu yürütücülüğü ve jüri çalışmalarını da sürdürüyor.

**TARİH**

**:09 NİSAN 2018 - PAZARTESİ**

**SAAT**

**:13.00 - 14.00**

**YER**

**: DK BİNASI - KÜÇÜK SALON**